令和 7年 10月吉日

呉工業高等専門学校同窓会 会員各位

呉工業高等専門学校 同窓会

会長 中原 明夫

呉高専同窓会令和７年度総会・懇親会のご案内と世話幹事のお願い

 拝啓 初秋の候 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は呉高専同窓会の活動に対して格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

令和７年度は３年に一度の総会および懇親会の開催年度となっており、以下の内容で「呉高専同窓会

令和７年度総会・懇親会」を開催致します。

呉高専同窓会では懇親会を卒業生が輪番制で行うこととしており、令和７年度総会・懇親会において

は、機械工学科・電気工学科・建築学科は 12～14 期生並びに 35～37 期生に、土木工学科は７～９期

生並びに環境都市工学科３～５期にそれぞれ世話幹事として、同級生を中心にお声掛け頂く予定となっ

ております。ご多忙とは存じますが、同級生並びに職場の卒業生をお誘い合わせての上ご出席頂きます

ようお願い申し上げます。

なお、呉高専同窓会令和７年度総会（欠席の方は委任状提出）並びに懇親会の出欠については、10

月に郵送いたします出欠用返信葉書より、12月 19日（金）までにご回答ください。

敬具

■呉高専同窓会令和７年度総会・懇親会

 日 時：令和 8年 1月 3日（土） 総会：12時～      受付：11時半～

懇親会：12時半～14時半

 場 所：呉阪急ホテル 皇城の間

会 費：6,000円

※ただし 2023年・2024年・2025年３月の卒業の会員、OB教員や現教員は無料招待

 申込み：10月に郵送いたします出欠用返信葉書より、12月 19日（金）までにご回答ください。

ご不明な点は、以下の理事までご確認ください。

呉高専機械工学科  ：中迫（電話：0823-73-8457、Ｅ-mail：nakasako@kure-nct.ac.jp）

呉高専電気情報工学科：平野（電話：0823-73-8400、Ｅ-mail：hirano@kure-nct.ac.jp）

呉高専環境都市工学科：黒川（電話：0823-73-8481、Ｅ-mail：kurokawa@kure-nct.ac.jp）

呉高専建築学科   ：篠部（電話：0823-73-8494、Ｅ-mail：shinobe@kure-nct.ac.jp）

mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp
mailto:shinobe@kure-nct.ac.jp